
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
129hJPM00101Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

3. Indikátory hlášení

602379287

snajdrova@cep-rra.cz

Telefon:

E-mail:

13.3Prioritní osa:

Marketing cestovního ruchu BroumovskaNázev projektu:

Broumov, Mírové náměstí,  56, 55001

Šnajdrová Vendula

CZ.1.13/3.2.00/14.00949

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Cestovní ruch

Oblast podpory: 13.3.2

Podoblast podpory:

Marketingové a koordinační aktivity v oblasti cestovního ruchu

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: "Broumovsko"

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

16.06.2011

1

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

07.03.2011 - 06.06.2011Sledované období:

Průběžná monitorovací zprávaTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

52.02.12Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na rozvoj
cestovního ruchu

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

07.42.70Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

6,00

Počet zapojených partnerů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

6,00Dosažená hodnota:

06.06.2011Datum dosažené hodnoty:

07.02.01Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro znevýhodněné skupiny -
muži

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

07.02.02Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro znevýhodněné skupiny -
ženy

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

63.31.01Kód nár. číselníku:

0,00

produkt

3,00

Počet vytvořených propagačních nebo marketingových produktů pro
cestovní ruch

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

4. Výběrová řízení

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.11.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

1 808 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

001Pořadové číslo VŘ:

Destinační management BroumovskaNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

25.01.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
28.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Easy Software s.r.o. 26426269 60 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

60 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
60 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

002Pořadové číslo VŘ:

Rekonstrukce webu BroumovskaNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

22.02.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
23.02.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Jan Flíger 45572305 4 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

4 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
20 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

003Pořadové číslo VŘ:

Propagační letákyNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

10.01.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
11.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Jan Flíger 45572305 50 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

50 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
50 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

004Pořadové číslo VŘ:

Tvorba Corporate desingNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.09.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
10.09.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

12 800,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

005Pořadové číslo VŘ:

Autobus na cestu do Punkevních jeskyníNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.09.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
10.09.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

29 700,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

006Pořadové číslo VŘ:

Ubytování a stravování v Moravském krasuNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

24.08.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

50 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

007Pořadové číslo VŘ:

Inventarizace naučných a informačních cedulíNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
09.03.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

18 800,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

008Pořadové číslo VŘ:

Autobus na studijní cestu na ŠumavuNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
09.03.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

29 700,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

009Pořadové číslo VŘ:

Ubytování a stravování na studijní cestě na ŠumavuNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.12.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.12.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Centrum evropského projektování a.s. 27529576 40 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

40 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
40 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

010Pořadové číslo VŘ:

Zpracování projektové žádostiNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 14 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.07.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
26.07.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Česká spořitelna, a.s. 45244782 15 200,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

15 200,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
15 200,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

011Pořadové číslo VŘ:

Zajištění bankovních služebNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 15 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

28.03.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Centrum evropského projektování a.s. 27529576 30 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

30 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
30 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

012Pořadové číslo VŘ:

Organizace výběrového řízeníNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 16 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.04.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.06.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Centrum EP 71218840 1 774 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

1 774 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
1 774 554,03Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

013Pořadové číslo VŘ:

Destinační management BroumovskaNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 17 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

22.02.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
23.02.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

TISKÁRNY B.N.B., spol. s r.o. 45535175 16 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

16 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

014Pořadové číslo VŘ:

Tisk propagačních letákůNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 18 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

5. Publicita

Propagační předměty budou zajišťovány průběžně, podle potřeby.
Při jejich výrobě budou zohledněny požadavky dle Pravidel
publicity v rámci ROP SV.

Stav aktuální: Aktivita plánována

Stav při podání projektové žádosti:

Propagační předmětyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V rámci projektu bude vytvořena regionální webová prezentace, vč.
redakčního systému. Při jejím spuštění zde budou umístěna loga
ROP SV, symbol EU a logo regionu Broumovska. Zároveň zde bude
standardní text v doporučené formě "Spolufinancováno Evropskou
unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj" a slogan "Investice
do vaší budoucnosti". V neposlední řadě zde bude umístěn odkaz
na www.rada-severovychod.cz.

Stav aktuální: Na webových stránkách příjemce byl uveřejněn sloupek o projektu
včetně potřebných log. Článek tedy splňuje pravidla publicity ROP
SV. V tomto období se začalo pracovat na rekonstrukci webu, která
bude dokončena v září 2011, následovat pak bude jeho plnění.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V rámci projektu budou průběžně vydávány letáky. Všechny tištěné
materiály budou rovněž obsahovat logo ROP SV, symbol EU se
standardním textem v doporučené formě a slogan, vše bude
rozloženo tak, by logo ROP SV a symbol EU byly viditelné a text
čitelný.

Stav aktuální: Aktivita plánována

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti
Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Oslovení cílových skupin produkty projektu bude zcela nediskriminační.
Osloveny budou všechny cílové skupiny. K cílovým skupinám se
produkty budou dostávat jednak formou elektronickou prostřednictvím
webové stránky, dále prostřednictvím informačních center a partnerů
projektu, zastupující všechny sektory, veřejný, soukromý i neziskový.
Bude tak zajištěna možnost všem cílovým skupinám seznámit se s
výstupy projektu a navštívit Broumovsko.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 19 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Rozvoj CR v projektu staví na partnerství se správou CHKO. Bude ukazovat, že
cestovní ruchu lze aktivně rozvíjet na chráněném území a v kooperaci se správou
tohoto chráněného území a naopak příroda může sloužit k vytváření nových
produktů CR.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

41Číslo:
Pokud je projekt realizován na území zařazeném do soustavy NATURA 2000 je v souladu
s podmínkami jeho ochrany ?

Název 
environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt je realizován na území zařazeném do území NATURY 2000. Jedním s
výstupů projektů je i analýza možnosti vytvoření produktu, který bude upozorňovat
na chráněné ptactvo na území a umožní návštěvníků je poslouchat a pozorovat.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

40Číslo:
Pokud je projekt realizován na území CHKO je v souladu s jeho plánem péče ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt je plně v souladu s plánem péče o chráněné krajinné oblasti. Správa
chráněné krajinné oblasti se sama bude na projektu aktivně podílet a pomáhat
vytvářet nové produkty cestovního ruchu v souladu s péči o přírodu.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 20 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

8. Rozpočet projektu

02.02 Finanční výdaje 1 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,59

02.03 Nákup služeb 1 70 000,00 70 000,00 70 000,00 2,71

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 0 0,00 99 200,00 99 200,00 3,85

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Z toho neinvestiční náklady 1 2 579 
782,00

2 579 782,00 2 579 782,00 100,00

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 70 848,00 70 848,00 70 848,00 2,75

02.04 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,54

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0,00 2 579 782,00 2 579 782,00 100,00

05 Celkové výdaje projektu 0 0,00 2 650 630,00 2 650 630,00 102,75

01.01 Nákup služeb - proj. dokumentace (do 2 % 
CZV)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Základní vnitřní vybavení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.07 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 412 930,00 412 930,00 412 930,00 16,01

01 Hlavní výdaje 0 0,00 2 480 582,00 2 480 582,00 96,15

01.05 Provozní náklady 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.06 Nákup služeb (marketing CR) 1 2 067 
652,00

2 067 652,00 2 067 652,00 80,15

01.03 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.04 Informační a navigační systémy 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 21 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

10. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

145 243,00Částka dotace:
145 243,00Z toho neinvestiční:

15.10.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

285 085,00Částka dotace:
285 085,00Z toho neinvestiční:

30.07.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

222 307,00Částka dotace:
222 307,00Z toho neinvestiční:

31.12.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

2 192 814,36z toho EU:

2 386 298,00Dotace z rozpočtu RR:

70 848,00

Soukromé prostředky:
193 484,00Veřejné prostředky:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
2 579 782,00

Jiné peněžní příjmy projektu:

0,00

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 2 579 782,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

2 650 630,00Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

2 579 782,00Celkové způsobilé výdaje:
70 848,00Celkové nezpůsobilé výdaje:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 22 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

09Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

180 930,00Částka dotace:
180 930,00Z toho neinvestiční:

30.03.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

08Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

200 810,00Částka dotace:
200 810,00Z toho neinvestiční:

10.01.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

05Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

149 564,00Částka dotace:
149 564,00Z toho neinvestiční:

30.05.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

200 810,00Částka dotace:
200 810,00Z toho neinvestiční:

10.02.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

07Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

198 320,00Částka dotace:
198 320,00Z toho neinvestiční:

30.10.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

06Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

202 930,00Částka dotace:
202 930,00Z toho neinvestiční:

15.08.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 23 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

11. Prioritní téma
Jiná podpora zlepšení služeb cestovního 
ruchu

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

2 192 814,37Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
2 192 814,36Aktuální stav:

57

Odhad výdajů (Kč):

12Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

217 930,00Částka dotace:
217 930,00Z toho neinvestiční:

31.12.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

11Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

189 599,00Částka dotace:
189 599,00Z toho neinvestiční:

30.09.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

10Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

192 770,00Částka dotace:
192 770,00Z toho neinvestiční:

15.06.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

12. Přílohy

Název přílohy:
60Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 4

Počet vyhotovení: 1

SNAJDROVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 16.06.2011 17:25 Unikátní klíč: 129hJPMØØ1Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


